



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PAARUP KLOAKSERVICE APS**  
**MUNKERODGYDEN 19 A, 5200 ODENSE V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2018

---

Ulrik Viskum

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Paarup Kloakservice ApS Munkerodgyden 19 A 5200 Odense V
	Telefon: 66165406 Telefax: 66164264
	CVR-nr.: 29 17 11 65 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Viskum
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kloak- og entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et overskud på 194 tkr. før skat ( 2016 150 tkr. ), hvilket anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.657.515</b>	<b>3.750</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.173.218	-3.323
Af- og nedskrivninger.....		-273.331	-253
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>210.966</b>	<b>174</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-17.468	-23
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>193.498</b>	<b>151</b>
Skat af årets resultat.....	2	-43.516	-36
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>149.982</b>	<b>115</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103
Overført resultat.....		44.182	12
<b>I ALT</b> .....		<b>149.982</b>	<b>115</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		308.420	170
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>308.420</b>	<b>170</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		468.600	469
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>468.600</b>	<b>469</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>777.020</b>	<b>639</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		125.829	142
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>125.829</b>	<b>142</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.385.691	1.102
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	276.792	188
Udskudte skatteaktiver.....		0	8
Andre tilgodehavender.....		0	32
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.662.483</b>	<b>1.330</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>357</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.788.312</b>	<b>1.829</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.565.332</b>	<b>2.468</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		905.934	862
Forslag til udbytte.....		105.800	103
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.161.734</b>	<b>1.115</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		410	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>410</b>	<b>0</b>
Banklån.....		150.541	180
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>150.541</b>	<b>180</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	28.500	25
Gæld til pengeinstitut.....		26.863	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		276.504	248
Selskabsskat.....		3.046	26
Anden gæld.....		917.734	874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.252.647</b>	<b>1.173</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.403.188</b>	<b>1.353</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.565.332</b>	<b>2.468</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2016: 9)			
Løn og gager.....	2.688.960	2.886	
Pensioner.....	373.654	353	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.267	1	
Andre personaleomkostninger.....	96.337	83	
	<b>3.173.218</b>	<b>3.323</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.046	38	
Regulering af udskudt skat.....	8.470	-2	
	<b>43.516</b>	<b>36</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		522.188	
Tilgang.....		211.330	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>733.518</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		352.054	
Årets afskrivninger .....		73.044	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>425.098</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>308.420</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....		468.600	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>468.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>468.600</b>	

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>	
Medgåede materialer og timer.....	276.792	188		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>276.792</b>	<b>188</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	276.792	188		
	<b>276.792</b>	<b>188</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	150.000	861.752	103.400	1.115.152
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		44.182	105.800	149.982
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>150.000</b>	<b>905.934</b>	<b>105.800</b>	<b>1.161.734</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	205.215	179.041	28.500	40.000
	<b>205.215</b>	<b>179.041</b>	<b>28.500</b>	<b>40.000</b>
<b>Eventualposter mv. Eventualaktiver</b>				<b>8</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Til sikkerhed for gæld med pengeinstituttet pr. 31. december 2017: Skadesløsbrev nom. 700 tkr. med pant i diverse driftsmidler.				
